

FINIQUITO TÉCNICO

AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA EN CALLE PLOMO EN LA LOCALIDAD DE MORADOS,
MUNICIPIO DE MOCTEZUMA S.L.P.

NUM DE CONTRATO:

MMZ-R33-DS-AD-008-2018

MORADOS
Municipio de MOCTEZUMA, S.L.P.

Contratista:

ING. PEDRO FRANCISCO CERINO RIVERA

CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATADO			ESTIMACIÓN 3		ESTIMACIÓN 2		ESTIMACIÓN 1		EJECUTADO	
		CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
TRAZO Y LOCALIZACIÓN	POSTE	4.00	260.69	1,042.76	-	-	-	-	4.00	1,042.76	4.00	1,042.76
EXCAVACION DE CEPAS PARA POSTES Y RETENIDAS	CEPA	8.00	900.00	7,200.00	-	-	-	-	8.00	7,200.00	8.00	7,200.00
SUMINISTRO, COLOCACION Y PLOMEADO PCR-12-750	PZA	3.00	8,728.13	26,184.39	-	-	-	-	3.00	26,184.39	3.00	26,184.39
SUMINISTRO, COLOCACION Y PLOMEADO DE TORRE METALICA DE 12X4"X4"	PZA	1.00	34,560.00	34,560.00	-	-	-	-	1.00	34,560.00	1.00	34,560.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR DE 10 KVA 13200-120/240 V.	PZA	1.00	46,282.50	46,282.50	-	-	1.00	46,282.50	-	-	1.00	46,282.50
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE AL. ACSR CAL. 1/0 AWG.	KG	55.00	120.14	6,607.70	-	-	55.00	6,607.70	-	-	55.00	6,607.70
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AL. NEUTRANEL 2X1/0+1X2 AWG	MT	173.00	125.97	21,792.81	-	-	173.00	21,792.81	-	-	173.00	21,792.81
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE AL NEUTRANEL (1+1) CAL. 6 AWG.	MT	173.00	57.74	9,989.02	-	-	173.00	9,989.02	-	-	173.00	9,989.02
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIA SUBURBANA CON FOCO LED DE 50 W COMPLETA	LOTE	3.00	2,534.88	7,604.64	-	-	3.00	7,604.64	-	-	3.00	7,604.64
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTROL DE ALUMBRADO PUBLICO	LOTE	1.00	3,936.12	3,936.12	-	-	1.00	3,936.12	-	-	1.00	3,936.12
SUMINISTRO Y VESTIDO DE ESTRUCTURA M.T. RD20/RD2	LOTE	1.00	6,275.47	6,275.47	-	-	1.00	6,275.47	-	-	1.00	6,275.47
SUMINISTRO Y VESTIDO DE ESTRUCTURA M.T. VR20	LOTE	1.00	5,625.00	5,625.00	-	-	1.00	5,625.00	-	-	1.00	5,625.00
SUMINISTRO Y VESTIDO DE ESTRUCTURA M.T. AD20	LOTE	1.00	6,168.26	6,168.26	-	-	1.00	6,168.26	-	-	1.00	6,168.26
SUMINISTRO Y VESTIDO DE ESTRUCTURA 1TR2B	LOTE	1.00	3,468.14	3,468.14	-	-	1.00	3,468.14	-	-	1.00	3,468.14
SUMINISTRO Y VESTIDO DE ESTRUCTURA N.C. R1	LOTE	2.00	580.45	1,160.90	-	-	2.00	1,160.90	-	-	2.00	1,160.90
SUMINISTRO Y VESTIDO DE ESTRUCTURA A.P. R1	LOTE	8.00	752.08	6,016.64	-	-	8.00	6,016.64	-	-	8.00	6,016.64
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BAJANTE DE TIERRA FISICA	LOTE	3.00	2,946.38	8,839.14	-	-	3.00	8,839.14	-	-	3.00	8,839.14
SUMINISTRO Y VESTIDO DE ESTRUCTURA B.T. R3	LOTE	8.00	2,190.97	17,527.76	-	-	8.00	17,527.76	-	-	8.00	17,527.76
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA SENCILLA DE ANCLA	LOTE	1.00	2,671.20	2,671.20	-	-	-	-	1.00	2,671.20	1.00	2,671.20
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA DOBLE DE BANQUETA	LOTE	1.00	5,256.48	5,256.48	-	-	-	-	1.00	5,256.48	1.00	5,256.48
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA SENCILLA DE ESTACA-ANCLA	LOTE	1.00	6,919.31	6,919.31	-	-	-	-	1.00	6,919.31	1.00	6,919.31
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA DOBLE DE ESTACA-ANCLA	LOTE	1.00	8,066.81	8,066.81	-	-	-	-	1.00	8,066.81	1.00	8,066.81
TRAMITES, PAGOS Y AUTORIZACIÓN DE PROYECTO ANTE C.F.E.	OBRA	1.00	29,000.00	29,000.00	1.00	29,000.00	-	-	-	-	1.00	29,000.00
DICTAMEN DE VERIFICACIÓN U.V.I.E. PARA ALUMBRADO PUBLICO	LOTE	1.00	7,500.00	7,500.00	1.00	7,500.00	-	-	-	-	1.00	7,500.00

Sub total	279,695.05	36,500.00	91,900.95	279,695.05
IVA	44,751.21	5,840.00	14,704.15	44,751.21
Total	324,446.26	42,340.00	106,605.10	324,446.26

CONTRATISTA

ING. PEDRO FRANCISCO CERINO RIVERA

